ヒョワ]ケンフ シ ュツタイキョクタン 「  111

宣中lγ 年 9月 1日

加 盟 団 体 各位

兵庫県武術太極拳連盤

統定委員会 梅本克己

貴団体におかれましてはご繁栄鍮慕とお慶び申し上げます.

標記の件につきまして、下記偲ご案内を致 します .

対戯6FD皆様に、ご凛絡お願い致 しますロ

幕]段受験者

2段受験者

3段受験者

1 10月 4日 (水 }

1 13:30～ 16130

10月 8日 (日 )

10:00´Ψ16 :30

1.0月 11日 (本〕

13: 30´V16: 30

11月 l EI ←九)

1串 180～ 16130

10.尋 18 日 (I水 )

13130'マ 16:30

10月 29日 (脚 )

10:00～ 16:39

ベイコム総合体育館

剣道場 (尼崎)

神戸市水道局

たちばな研修センター

午前 3F'午後 4F

ベイコム総合体育館

重1・ 柔道場 (尼時〕

ベイコム総合体育館

剣 `柔道場 (尼崎 )

ベイコ、ム緯合体育館

貸1・ 柔道場 (た時)

神戸市水道爵

たちばな研修センター

4F

ベイコム総合'体育館

欝い 柔道場 (尼 1奇 )

午前 2,O⑬O円

午後 3,O⑬O円

全園4,000円

午前 2.000円

午後 3,000F・

全 目4,000円

3,00中 円

3,000円

島,脅 Oぬ F4

午前 2,000円

午後 3,000円

全 国 4ι 000日

3」000円

10月 1日 (日 )

10100戸Ψ161 30

神戸7F水道局

たちばな研修センター

4F

11月 8日 (水 )

13:30～ 16130
3,0◇0円